平成２１年１月７日

　　地区委員長　　　　　　各　位
　　地区コミッショナー　　各　位
　　地区事務長　　　　　　各　位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日本ボーイスカウト愛知連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　県連盟コミッショナー

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）
　　「日本ベンチャー２００９」（第７回日本ベンチャー大会）スタッフ

派遣依頼について

　拝啓　時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

　さて、標記については、石川県連盟と福井連盟からお願いがありましたので、下記の
通りご協力をいただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

　期間及び場所　平成２１年　８月　１日（土）～　６日（木）　白山麓基地

　　　　　　　　平成２１年　８月　６日（木）～１１日（火）　珠洲基地

　　　　　　　　平成２１年　８月１２日（水）～１７日（月）　あわら基地
平成２１年　８月１２日（木）～１７日（月）　越前基地
　派遣人数　　　以上の４つの基地で合計１５名のスタッフ派遣依頼がありますので、

何卒ご協力いただきますようお願い申し上げます。
　お願い　　回答は、１月３０日(金)までにご回答ください。
　連絡先　　日本ボーイスカウト愛知連盟事務局

　　　　　　　名古屋市東区白壁１－５０　愛知県白壁庁舎４階

　　　　　　　ＴＥＬ　０５２－９７２－６２８１

　　　　　　　ＦＡＸ　０５２－９７２―６２８３

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上
　e-mail：　office@scout-aichi.or.jp
　ＦＡＸ　０５２－９７２－６２８３
　　「日本ベンチャー２００９」（第７回日本ベンチャー大会）スタッフ

派遣依頼について
　　　（　回　答　）

　　　　　　　　　　　　　地区名
　　　次のとおりスタッフを派遣します。
	役　　　務
	　氏　　　　名
	　期　　　間
	場　　所

· ・・　連　絡　事　項　・・・